

=====
Risposta a quesiti (N. 1)

Con riferimento alla richiesta di informazioni pervenuta da uno dei soggetti che intendono manifestare il proprio interesse alla selezione, si riporta, di seguito al quesito, la corrispondente risposta di GE.S.A.C. S.p.A.:

1. "comprovata esperienza nel settore autonoleggio". Intendete una presentazione storica del gruppo con indicazione del numero di sedi e dei dipendenti?

Risposta

Si

2. "fatturato 2014 e 2015". Intendete solo i numeri o avete bisogno di copia dei bilanci? In qsto caso per il 2015 potremmo presentare una bozza poiché lo chiuderemo nei prossimi mesi.

Risposta

E' sufficiente l'indicazione dei soli valori di fatturato.

3. Inoltre volevo chiedervi se questa prima manifestazione d'intenti porterà comunque più aziende alla presentazione di offerte economiche oppure farà già da filtro portando alla parte economica una sola realtà.

Risposta

Il quesito non è formulato in maniera chiara. Ribadendo quanto già contenuto nell'avviso pubblicato, si precisa che, a seguito delle manifestazioni di interesse presentate dai vari soggetti, la GE.S.A.C. S.p.A. effettuerà una valutazione preliminare delle stesse, all'esito della quale, a propria discrezionalità, verranno individuati gli operatori economici che saranno invitati alla formulazione di un'offerta economica.

=====